PAGE

	[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2021
№ __4__ .
п. Куть-Ях

О перечне органов  и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог

сельского поселения Куть-Ях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации  и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законами Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.02.2019 № 3-оз «О регулировании отдельных вопросов в области организации дорожного движения в Ханты-Мансийском  автономном округе-Югре», приказом Минтранса России  от 30.07.2020 № 274» Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организаций дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог  сельского поселения Куть-Ях, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           Л.В. Жильцова

	Приложение  к

постановлению администрации

сельского поселения Куть-Ях

от 26.01.2021  № 4

Перечень

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог

сельского поселения Куть-Ях

1. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения  отдела Министерства внутренних дел России по Нефтеюганскому району.